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REPUBLIKA E SHQIPERISE _ " , o)
PREFEKTI I QARKUT SHKODER Y 2y 5

ETAR 5
Nr. 34/1 prot. Shkodér, mé [F.01. 202%

Lénda: Mbi Vendimin Nr. 47, daté 29.12.2023 t& Késhillit Bashkiak Pukg.

KIiESHILLI BASHKIAK PUKE

Prefekti i Qarkut Shkodér, né zbatim t& detyrave té tij funksionale t& pércaktuara né ligjin nr.
107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 8, shkronja “a”, t&¢ Urdhérit t&¢ MB nr. 175, daté
09.07.2020 “Pér miratimin e rregullores s¢ bréndshme “Pér organizimin dhe funksionimin e
Institucionit t& Prefektit t&¢ Qarkut™, si dhe aneksin I “Rregullat pér procedurat e verifikimit
dhe kontrollin nga Prefekti i Qarkut”, neni 14, shkronja “f”, neni 15, t& ligjit nr. 139/2015
“Pér vetéqgeverisjen vendore”, t& ndryshuar, neni 9, pika 1.3, shkronja “c”, neni 18, neni 34,
neni 40, neni 41, neni 54, shkronja “dh”, neni 55, pika 3, neni 64, shkronja “c” dhe “j”, t&
ligjit nr. 68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore™, neni 5, neni 6, shkronja b, ¢ dhe d,
neni 7, pika 1, neni 39, neni 40, neni 41, té ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin
e sistemit buxhetor né Republiken me Shqiperise™ i ndryshuar, neni 6, neni 17, neni 32, té
ligjit nr. 97/2023 “Pér buxhetin e vitit 2024, t&¢ Udhézimit t&¢ MFE nr. 23, daté. 30.07.2018
“Per procedurat standarte t& pérgatitjes sé programit buxhetor afatmesém t&€ NJQV™, t&
Udhézimit t&¢ MFE nr. 6, daté 28.02.2023 “Pér pérgatitjen e Programit Buxhetor Afatmesém
Vendor 2024-2026", t&¢ Udhézimit Plotésues té MFE nr. 21, daté 07.07.2023 “Pér pérgatitjen
¢ Programit Buxhetor Afatmesém Vendor 2024-2026", shqyrtoi VKB Puké Nr. 47, daté
29.12.2023 “Pér miratimi té buxhetit té vitit 2024 dhe programit buxhetor afatmesém
pérfundimtar 2024-2026 té Bashkisé Puké”, i miratuar me 11 vota pro, me kéto elementa né
pérbérje: |
1. Buxheti i Bashkis¢ Puké, ka burime buxhetore né vlerén totale prej 361.500 né mijé
leké, nga ku transferta e pakushtézuar &shté 158.210 né mijé leké, transferta e
pakushtézuar sektoriale éshté 124.557 né mijé leké&, né té cilén pérfshihen, konviktet e
arsimit parauniversitar 14.663 né mijé leké, arsimi parashkollor, e detajuar personeli
mésimor 35.438 né mijé leké, stafi mbéshtetés 15.316 né mije leké. arsimi
parauniversitar 9.014 né mije leke, mbrojtja nga zjarri 21.471 né mijé leke,
administrimi 1 pyjeve 14.749 né mije leké, rrugét 7.954 né mijé leké&, ujitja dhe
kullimi 3.197 né mijé leké, rritjen e nivelit t&¢ pagave 10.889 né mijé leké,
menaxhimin e mbetjeve urbane 2.755 né mijé leké,
2. Plani i t€ ardhurave pér vitin 2024 éshté né vlerén 56.161 né mijé leké,
3. Fondi i t€ ardhurave té trashéguara 22.572 né mijé leké,
4. Fondi rezervé dhe kontigjencé pér vitin 2024 éshté planifikuar né vlerén prej 2.000 né
mijé leké ose 0.55% e buxhetit,
5. Investimet e planifikuara pér vitin 2024 jané né vlerén prej 44.209 né mijé leké,
6. Numri i punonjésve pér vitin 2024 éshté 370 punonjés,
7. Fondi pér mbrojtjen civile dhe mbrojtjen nga zjarri pér vitin 2024 éshté planifikuar né
vlerén totale prej 29.571 né mijé leké ose 8.18% e buxhetit té vitit 2024,

Adresa: “Rruga 28 Néntori” Shkodér, Telefon/Faks +355 2224 2705, e-mail: Prefekti. Shkoder@mb.gov.al



Pér sa trajtuar, Prefekti ju autorizon procedim t& métejshém.

Né vémendje me prioritet, rekomandimet e Komisionerit t&¢ Shérbimit Civil mbi strukturén,
hirearkiné dhe numrin e punonjésve (pérgjegjési e organit ekzekutiv dhe njésia e burimeve
njerézore).

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

PREFEKTI

Majlinda ANGONI

Adresa: "Rruga 28 Néntori” Shkodér, Telefon/Faks +355 2224 2705, e-mail: Prefekti Shkoder@mb.gov.al



REPUBLIKA E SHQI_I_’ERISE
BASHKIA PUKE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 2521/3 prot: Puké, mé 05.01.2024

Lénda: Dergojme vendimin e késhillit te Bashkise Puke nr. 47 daté 29.12.2023.

PREFEKTIT TE QARKUT

SHKODER

Né zbatim t& germés “a” t€ nenit 8 dhe pikés 2 t& nenit 16 t& ligjit me nr.107/2016, “Pér Prefektin e
Qarkut”, ju dérgojmé bashkéngjitur:

Vendimin e Késhillit Bashkiak Puké Nr.47 daté 29.12.2023 “Miratimin e programit buxhetor
afatmesem 2024-2026 dhe buxhetin vjetor per vitin 2024.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,
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Adresa: Bashkia Puké, sheshi “Gjerg) Kastrioti (Skenderbeu)”. e-mail: bashkiapukei@vahoo.com. faqe zyrtare www.bashkiapuk€ gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PUKE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 2521/2 prot: Puké, mé 05.01.2024

VENDIM
Nr 47 date 29.12.2023

“MIRATIMIN E PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM 2024-2026 DHE BUXHETIN
VJETOR PER VITIN 2024

Ne mbeshtetje te Ligjit nr. 139/2015 date 17.12.2015 “Per Vetéqeverisjen Vendore®, dhe ne zbatim te
ligjit nr. 68/2017 daté 27.04.2017 “Pér Financat e Vetéqeverisjes Vendore“te ligjit 9936,date
26.06.2008 “Per Menaxhimin e Sistemit Buxhetor ne Republiken e Shqiperise™ i ndryshuar .te ligjit
10296 date 08.07.2010 “Per Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin® te ligjit 9632,date 30.10.2006
“Per Sistemin e Taksave Vendore ., i ndryshuar Udhezimin te Ministrise Ekonomise dhe Financave
nr 23 date 30.07.2018 “Per Procedurat Standarte te Pergatitjes se Programit Buxhetor afat-mesem
té¢ Njésive te Vetqeverisjes Vendore™.i ndryshuar, udhézimit t¢ MFE Nr.6 date 28.02.2023 “Per
Pergatitien e Programit Buxhetor Afatmesem Vendor 2024-2026", Udhezimit te Ministrise se
Financave dhe Ekonomise nr 21,date 07.07.2023 “Per Pergatitjen e Programit Buxhetor Afatmesem
Vendor 2024-2026”.Shkresa e Ministrisé sé¢ Financave dhe Ekonomisé¢ nr.20079 dt.03.11.2023
“Dérgohet pér njoftim Transferta e Pakushtézuar e Pérgjithshme pér vitin 2024”. Pasi mori né
shqyrtim projektin e paraqitur Kryetari i Bashkise :

VENDOSI:
1.- Miratimin e PBA-se per vitet 2024-2026 dhe Buxhetit Vjetor per vitn 2024 te Bashkise Puke
si me poshte:
a) Planiite ardhurave per vitet 2024-2026 te Bashkise Puke do te jene:

1 | Te ardhura nga taksat lokale 6.439 6,439 6,439
2 | Te ardhura nga taksat e ndara 7.840 7,840 7.840
3 | Te ardhura nga tarifat vendore 29,220 29,220 29,220

4 | Te ardhura te tjera 12,662 12,662 12,662
1 l Transferta e Pakushtezuar 158.210 158,210 158,210

2 | Transferta Sektoriale

Transferta Sektoriale

124557

22572

124,557

124,557

Adresa:Bashkia Puke.sheshi”Gjergj Kastriot Skenderbeu™:e-mail:bashkiapuke@yahoo.com,faqe zyrtare www.bashkiapuke.gov.al



Ne mije leke

b) Planiishpenzimeve gjithsej sipas programeve per vitet 2024- 2026:

Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi 01110 77228 | 77228 77228
Shérbimet e Policisé Vendore 03140 5934 5934 5934
Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile 03280 29571 [ 29571 29571
Mbéshtetje pér Zhvillimin Ekonomik 04130 0 0 0
Shérbimet Bujqésore, Inspektimi, Siguria Ushgimore &

Mbrojtja e Konsumatoreve 04220 0 0 0
Menaxhimi i Infrastruktués sé Ujitjes dhe Kullimit 04240 6997 6997 6997
Administrimi i Pyjeve dhe Kullotave 04260 17549 | 17549 17549
Rrjeti Rrugor Rural 04520 15760 | 15760 15760
Transporti Publik 04570 0 0 0
Menaxhimi i Mbetjeve 05100 13732 | 13732 13732
Planifikimi Urban Vendor 06140 0 0 0
Shérbimet Publike Vendore 06260 67370 | 67370 67370
Furnizimi me Ujé dhe Kanalizime 06370 0 0 0
Shérbimet e Kujdesit Parésor 07220 0 0 0
Sport dhe Argétim 08130 21197 | 21197 21197
Trashégimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore 08220 6261 6261 6261
Arsimi Bazé pérfshiré Parashkollorin 09120 52254 | 52254 52254
Arsimi i Mesém i Pérgjithshém 09230 31249 | 31249 31249
Pérkujdesi Social 10430 10398 | 10398 10398
Strehimi Social 10661 4000 4000 4000
Fondi rezerve 04910 1000 1000 1000
Fondi I Kontigjences 04940 1000 1000 1000

c) Plani i shpenzimeve sipas struktures ekonomike per vitet 2024-2026

Ne mije lek

Viti 2024 258783 40408 16100 44209 2000 361500
Viti 2025 258783 40408 16100 44209 2000 361500
Viti 2026 258783 40408 16100 44209 2000 361500

2 - Miratimin e Buxhetit Vjetor per vitin 2024 te Bashkise Puke.konkretisht:

2/a.Miratimi i planit te te ardhurave sipas pasqyres 1.pjese perberese e Projekt Vendimit

2/b.Miratimin e detajimit te shpenzimeve per vitin 2024 sipas burimeve te financimit pasyqrat nr
2/1,2/2,2/3 ,2/4 ,pjese perberese e projekt vendimit.
2/c.Miratimin e investimeve per vitin 2024 _sipas pasyres nr 3 .

Adresa:Bashkia Puke.sheshi”Gjergj Kastriot Skenderbeu™:e-mail:bashkiapuke@yahoo.com.faqe zyrtare www.bashkiapuke.gov.al



3 - Miratimin e numerit te punonjesve te Bashkise Puke dhe institucioneve te vartesise per vitin 2024
sipas programeve .pasqyra nr 4 .ku numeri i punonjesve gjithsej do te jete 370 vete ,nga keta:
e Punonjes qé do té paguhen nga fondet e te Bashkise 228 vete
e Punonjes ge do te paguhen na Transerta Sektoriale 139 vete
e Punonjes qe do te paguhen na Transerta e kushtezuar 3 vete

4 - Fondet e paperdorura ne fund te vitit 2023, me burim financimi nga transferta e
pakushtezuar.transferta specifike dhe te ardhurat e veta do te jene pjese e buxhetit vitit 2024.

5 - Eshte kopetence e Kryetarit te Bashkise:

a) - Rishperndarja e projekteve te inShvestimeve ,brenda te njejtit program.

b) - Rishperndarja ndermjet zerave te shpenzimeve korrente,brenda te njejtit program.

¢) - Rishperndarja brenda te njejtit program dhe zerit te shpenzimeve korrente,ndermjet

njesive te ndryshme shpenzuese.

6 - Per zbatimin e Kketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise

7 - Ky vendim hyn né fuqi sipas nenit 55 pika 6 te ligjit . 139/2015 date 17.12.2015 “Per
vetgeverisjen vendore®.

3. Shpallur me date 05.01.2024

4. Miratuar me 11 vota pro,Vota Pro 11, Vota Kunder 0 , Vota Abstenim 0

SEKRETARE KRYETARI KESHILLIT
Edona HYSENAJ Eduard GJOKA

o

Adresa:Bashkia Puke,sheshi”Gjergj Kastriot Skenderbeu™e-mail:bashkiapuke(@yahoo.com,fage zyrtare www.bashkiapuke.gov.al



Pasqyra Nr 1

TABELE PERMBLEDHESE E TE ARDHURAVE NGA TE GJITHA BURIMET PER VITIN 2024 - 2026

000/leke
\r EMERTIMI Fakti 2021 Fakti 2022]1 Pritshém [Plani 2024 |Plani 2025|Plani 2026
4 TE ARDHURA NGA BURIMET E VETA 31194 35258| 46382| 56,161 56,161 | - 56._161
L1 : —
\1.1 Taksa vendore mbn btznesm e vogé! 195 99 _ . .100_ 100 100
\1.2 | Taksa mbipasuriné e - 3051 315 - 4308E . 4268 4,268
1.2.1 | Taksa mbi ndértesén 2403] 2,260 3384 3384 3384 3384
A 1.2.2 | Taksa mbi tokén bujgésore 23 204 124 87 87 87
\.1.2.3 | Taksa mbi truallin 625 651 797 797 797 797
A.1.2.4 | Taksa mbi transaksionet e pasurisé
A13 Taksa vendore né shérbimin hotelier 257 179 322 322 322 322
A14 Taksa e ndikimit n& infrastrukturé nga ndértime| 584 1,272 1045 1045 1045 1045
\15 | Taksa e tabelés I 746 718 704 704 Ziln i
A16 Taksa vendore mbi t¢ ardh e krijuara nga dhurat
A7 Taksa e pérkohéshme
51.8 Taksa e pérkohéshme 1
A1.9 Taksa e pérkohéshme 2 =
AP =S :
821 Taksa mbi kalimin e t& drejtés sé& pronésisé / pa 65 140 65 65 65 65
822 Taksa vjetore pér garkullimin e mjeteve té pérdy 3950 3,901 4200 4200 4200 4200
8.2.3 Taksa e rentés minerare 778
624 Taksa mbi t& ardhurat personale 2955 3,310 2955 2955 2955 2955
825 | Taksa té tiera 620 620 620 620
A3 I TES =
8.3.1 | Tarifame mena : | 5,566
8.3.1.1 | Tarifa e pastrimit pér familjet 933 1,123 1700 1180 1190 1190
8.3.1.2 | Tarifa e pastrimit pér institucionet 1570 1,590 1571 1100 1100 1100
4.3.1.3 | Tarifa e pastrimit pér biznesin 4184 3,762 4680 3276 3276 3276
432 Tarifa pér mbledhjen dhe largimin e mbetjeve
4.3.3 Tarifa pér ndricimin publik 1,070 1:077 1,256 1,256 1,256 1,256
A.3.3.1 | Tarifa pér ndrigimin publik nga familjet 321 349 306 306 308 306
A.3.3.2 | Tarifa pér ndrigimin publik nga institucionet 450 450 450 450 450 450
A.3.3.3 | Tarifa pér ndrigimin publik nga biznesi 299 278 500 500 500 500
134 Tarifa pér gjelb&rimin - 162 284 284 284 284
A3.4.1 | Tarifa pér gjelbérimin nga familjet 31 100 100 100 100
\.3.42 | Tarifa pér gjelbérimin nga Institucionet 50 48 48 48 48
\343 |Tarifa per glglbénmln nga b|zneset 81 136 136 136 136
\35 |Tanfa ashkise&| . 5 E ¥ e o 7e02| 78021 7802
\.3.5.1 | Tarifa pér shérblmet admmlstratlve té ‘bashkisé 39 53 40 40 40 40
\.3.5.2 | Tarifa pér dhénien e licensave, lejeve e autorizi 143 123 150 0 0 0
\.3.5.3 | Tarifa t& kontrollit t& zhvillimit té& territorit
\.3.5.4 | Tarifa pér vulosje veterinarie t& bagétive t& therura
\.3.5.5 | Tarifa e ligensimit t& veprimtarive té transportit 51 130 130 130 130
\.3.5.6 | Tarifa e parkimit pér mjetet e licensuara dhe ve 163 859 233 233 233 233
\3.5.7 | Tarifa pér dhénie license pér tregtimin e naftés bruto dhe 1,000
\.3.5.8 | Tarifa pér pyejt dhe kullotat 4714 3,832 8750 7250 7250 7250
+3.5.9 | Tarifa pér shérbimet shtesé nga zjarréfiksja 30 58 72 72 72 72
\.3.5.10 | Tarifa pér zénien dhe pérdorimin e hapsirés put 514 48 534 0 0 0
+.3.5.11 | Tarifa pér trajtimin e mbetjeve inerte né landfille
+.3.5.12 | Tarifa pér linjat ajrore dhe néntoksore (Telefoni T 77 T T 77 77
.3.5.13 | Tarifa nga dokumentat DET tender ankand etj
.3.6 Tarifa 16 institucioneve & ar: ulti DoH Bk BT3




A.3.6.1 | Bibloteka

A3.6.2 | Muzeumet

A.3.6.3 | Teatri

A.3.6.4 | Qendra kulturore e fémijéve

| A.3.6.5 | Pallati i sportit

| A.3.6.6 | Qendra Komunitare

A.3.6.7 | Mensa (Konviktet) 115 115 115 115

A.3.6.8 | Kopshtet 505 505 505 505

A.3.6.9 | Cerdhet 253 253|253 253

A37 Taﬂ% Mf R TR T T = "- - L; ~? R o |n“"'§';:@: , 4 : <

A38 | Tarfapers : it ; - 54

A.3.9 Tarifae pérkohéshme

A.3.10 |Tarifa té tjera, ( Debitor me vjetersi deri ne 2 vje 0 1901 13385 13385 13385

A4, 1 Qeraja S : ool tf 9411

A4?2 Kthimi nga investimet kapitale 3,214 3816 3816 3816 3816

Ad3 Fitimi nga ndérmarrjet publike né varési t& Bashkisé

Ad4 Kthimi nga partneriteti publik privat

Ad45 Térheqje e t& ardhura krijuar nga shérbimet

A 46 Shitja e mallrave dhe shérbimeve 300 262 100 101 101 101

A47 Kundravajtiet administrative (Gjobat) 202 82 203 203 203 203

A48 Sekuestrime dhe Zhdémtime 50 10 100 100 100 100

A49 Kuotat e anétarésisé sé bashkive

A.4.10 | Trasferta dhe ndihma nga njésité e tjera vendore

A.4.11 | Grante nga ndihma ndérkombétare

A.4.12 | Shitja e aseteve financiare

A4.13 | Shitja e aseteve fikse t& prekshme / paprekshme

A4.14 | Tetera 2931 3,394 2931 2931 2931 2931

B TE ARDHURA NGA BUXHET! QGENDROR 210,871 | 238496 | 247,317 | 282767 | 282,767 | 282767

B.1 Transferta e pakushtézuar 112704 127682| 132,140 158,210 | 158,210 | 158,210

B.2 Trasferta e Pakushtézuar Sektonale 98167 110,814 115,1_77 124 557 | 124,557 | 124 557

C HUAMARRJA : S AR L B : -

cH Huamarrja afatshkurte

c.2 Huamarrja afatgjate _

D TRASHEGIMI NGA VITI | SHKUAR 71,040 41090f 33513| 22572| 2 =

D.1 Trasferta e Pakushtézuar Sektoriale 61130 36,261 5043 22,572 0

D.2 Trashégimi me destinacion 9910 4,829 28470 0 0 0
TOTALI | TE ARDHURAVE (A+B+C+D) | 313,105 314,844] 327,212 361,500 338,928 | 338,928




Pasqyra Nr.2 o%
PERMBLEDHESE E PLANIT TE SHPENZIMEVE PER VITIN 2024 >
2
TE ARDHURA - Nr SHPENZIMET (SIPAS STRUKTURAVE EKONOMIKE) TE U/?\b/ms,
o FINANCIME SHUMA IR | prog Frogranet Puxetore TOTALI|  600] 601] 602]  604] 606  609] 230231
A |TE ARDHURATE VETA| 56161f 1|P.1 | Planifikimi Menaxhimi dhe Administri 77228| 51487| 8189 15452 100 0 0 2000
1|Te ardhurat nga Taksat 14279 2|P.2 | Shérbimet e Policisé Vendore 5934| 4932| 802 200 0 0 0 0
2|Te ardhurat nga Tarifat 29220 3|P.3 | Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile | 29571 16135 2588] 1209 0 0 0 9639
3|Te ardhurat e Tjera 12662 4|P.4 | Mbéshtetje pér Zhvillimin Ekonomik 0 0 0 0 0 0 0 0
5{P.5 | Shérbimet Bujqésore, Inspek, Sig. Ush 0 0 0 0 0 0 0 0
B |TRANSFERTAT 282767 6/P.6 | Menaxhimi i Infrastruktués sé Ujitjes d 6997 918 146] 2133 0 0 0 3800
| | Transfertat ¢ Pakushtezuara| 158210 7|P.7 | Administrimi i Pyjeve dhe Kullotave 17549] 12553| 1864 332 0 0 0 2800
2 |Transfertat Sektoriale 124557  8|P.8 | Rrjeti Rrugor Rural 15760]  9570| 1522| 424 0 0 0 4244
9|P.9 [ Transporti Publik 0 0 0 0 0 0 0 0
10|P.10 | Menaxhimi i Mbetjeve 13732 6537| 1040 6155 0 0 0 0
C |TE TRASHEGUARA 22572| 11{P.11 | Planifikimi Urban Vendor 0 0 0 0 0 0 0 0
1 [Transfertat ¢ Pakushtezuara 12{P.12 | Shérbimet Publike Vendore 67370| 45008 7236 5000 0 0 0] 10126
2| Transfertat Sektoriale 22572| 13|P.13 | Furnizimi me Uj& dhe Kanalizime 0 0 0 0 0 0 0 0
3|Te Ardhurat Vendore 14|P.14 | Shérbimet e Kujdesit Parésor 0 0 0 0 0 0 0 0
. 15|P.15 | Sport dhe Argétim 21197 2758 439 2000{ 16000 0 0 0
16(P.16 | Trashégimia Kulturore, Eventet Artistik| 6261  4884] 777/ 600 0 0 0 0
17|P.17 | Arsimi Bazé pérfshiré Parashkollorin 52254| 42456 6912 886 0 0 0 2000
18|P.18 | Arsimi i Mesém i Pérgjithshém 31249 18232 2900| 5117 0 0 0 5000
19{P.19 | Pérkujdesi Social 10398 7677) 1221] 900 0 0 0 600
20{P.20 | Strehimi Social 4000 0 0 0 0 0 0 4000
Fondi rezerve 1000 0 0 0 0 0 1000 0
Fondi I Kontigjences 1000 0 0 0 0 0 1000 0
TOTALI (A+ B +C) 361500 TOTALI I SHPENZIMEVE 361500] 223147| 35636 40408] 16100 0] 2000] 44209




x [
Pasqyra Nr.2/] N._u B #x.m
PLANI I SHPENZIMEVE NGA TRANSFERTA E PAKUSHTEZUAR PER VITIN 2024 &uw 3
Obis -
TE ARDHURA - Nr SHPENZIMET (SIPAS STRUKTURAVE EKONOMIKE) TE DALA
N FINANCIME SHUMA| M® |.prog Frogeimel. st TOTALL | 600] 601] 602 604] o6] 609 230231
A |TE ARDHURAT E VETA 0] 1|P.1 | Planifikimi Menaxhimi dhe Administriy  60242| 40000 6189] 13053 1000
1|Te ardhurat nga Taksat 2|P.2 | Shérbimet e Policisé Vendore 3002 2376 426 200 0
2|Te ardhurat nga Tarifat 3|P.3 | Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile 0 0
3|Te ardhurat e Tjera 4|P.4 | Mbéshtetje pér Zhvillimin Ekonomik 0
5|P.5 | Shérbimet Bujqésore, Inspek, Sig. Ush 0
B |TRANSFERTAT 158210 6|P.6 | Menaxhimi i Infrastruktués sé Ujitjes d 0
1|Transfertat e Pakushtezuara | 158210| 7|P.7 | Administrimi i Pyjeve dhe Kullotave 0
2|Transfertat Sektoriale 8|P.8 | Rrjeti Rrugor Rural 3438 3138 0 300
9|P.9 quam_uc:mlvcc:r 0
10{P.10 | Menaxhimi i Mbetjeve 8677| 4537| 740 3400
C |TE TRASHEGUARA 0| 11|{P.11 [ Planifikimi Urban Vendor 0
1 |Transfertat e Pakushtezuara 12{P.12 | Shérbimet Publike Vendore 46895 30168| 5093| 5000 6634
2|Transfertat Sektoriale 13(P.13 | Furnizimi me Ujé dhe Kanalizime 0
3|Te Ardhurat Vendore 14|P.14 | Shérbimet ¢ Kujdesit Parésor 0
15|P.15 | Sport dhe Argétim 17197 2758 4391 2000] 12000
16{P.16 | Trashégimia Kulturore, Eventet Artistik 6261 4884 777 600
17|P.17 | Arsimi Bazé pérfshiré Parashkollorin 500 500
18[P.18 | Arsimi i Mesém i Pérgjithshém 200 200
19|P.19 | Pérkujdesi Social 9798| 7277| 1221 900 400
20(P.20 | Strehimi Social 0
Fondi rezerve 1000 1000
Fondi I Kontigjences 1000 1000
TOTALI (A+ B + C) 158210 TOTALI I SHPENZIMEVE 158210 95138| 14885| 26153 12000 0 2000 8034
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SHPENZIMET (SIPAS STRUKTURAVE EKO KE) TE DALAT

Nr
NR [TE ARDHURA - FINANCIMH SHUMA | NR Pk Programet Buxhetore TOTALI s00] 601l 602 604] 606 —-609] 230,231
A |TE ARDHURATE VETA 0| 1{P.1 | Planifikimi Menaxhimi dhe Administrir| 0
1|Te ardhurat nga Taksat 2|P.2 | Shérbimet e Policis¢ Vendore 0
2|Te ardhurat nga Tarifat 3|P.3 | Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile 21471] 16135 2588| 1209 1539
3|Te ardhurat e Tjera 4|P.4 | Mbéshtetje pér Zhvillimin Ekonomik 0
5|P.5 | Shérbimet Bujqésore, Inspek, Sig. Cmrm_ 0
B |TRANSFERTAT 124557 6|P.6 | Menaxhimi i Infrastruktués sé Ujitjes di 3197 918| 146 2133
1| Transfertat e Pakushtezuara 7|P.7 | Administrimi i Pyjeve dhe Kullotave 14749 12553 1864 332 0
2|Transfertat Sektoriale 124557  8|P.8 [ Rrjeti Rrugor Rural 7954| 6432 1522
9{P.9 | Transporti Publik 0
10{P.10 [ Menaxhimi i Mbetjeve 2755 0 0] 2755
C |TE TRASHEGUARA 0] 11|P.11 [ Planifikimi Urban Vendor 0
1| Transfertat ¢ Pakushtezuara 12|P.12 | Shérbimet Publike Vendore 0
2|Transfertat Sektoriale 13{P.13 | Furnizimi me Ujé dhe Kanalizime 0
3|Te Ardhurat Vendore 14|P.14 | Shérbimet e Kujdesit Parésor 0
15|P.15 | Sport dhe Argétim 0
16|P.16 | Trashégimia Kulturore, Eventet Artistik 0
17{P.17 | Arsimi Bazé pérfshiré Parashkollorin 50754| 42456| 6912 386 1000
18|P.18 | Arsimi i Mesém i Pérgjithshém 23677| 18232) 2900 2545
19{P.19 | Pérkujdesi Social 0
20{P.20 | Strehimi Social 0
Fondi rezerve 0
Fondi I Kontigjences 0
TOTALI (A+ B + C) 124557 TOTALIL I SHPENZIMEVE 124557] 96726] 15932] 9360 0 0 0 2539
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PLANI I SHPENZIMEVE NGA TE ARDHURAT VENDORE PER VITIN 2024 mw 1\#.
-
Nr SHPENZIMET (SIPAS STRUKTURAVE EKON vam DALAT /
NR [TE ARDHURA - FINANCIME SHUMA NR | Programet Buxhetore e 8Ao 601 602 _ 604] _606]")2609] 230211
A _|TE ARDHURATE VETA | 56161] 1[P.1 [ Planifikimi Menaxhimi dhe Administrir] 16986 11487| 2000| 2399 100 T———"1000
1|Te ardhurat nga Taksat 14279 2|P.2 | Shérbimet e Policisé Vendore 2932 2556 376
2|Te ardhurat nga Tarifat 29220| 3|P.3 | Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile 0
3{Te ardhurat e Tjera 12662| 4|P.4 | Mbéshtetje pér Zhvillimin Ekonomik 0
5|P.5 | Shérbimet Bujgésore, Inspek, Sig. Ushq 0
B |TRANSFERTAT 0] 6|P.6 | Menaxhimi i Infrastruktués sé Ujitjes dlj 0
1| Transfertat e Pakushtezuara 7|P.7 | Administrimi i Pyjeve dhe Kullotave 0
2|Transfertat Sektoriale 8|P.8 | Rrjeti Rrugor Rural 4368 124 4244
9|P.9 | Transporti Publik 0
10{P.10 | Menaxhimi i Mbetjeve 2300 2000 300
C |TE TRASHEGUARA 0| 11|P.11 | Planifikimi Urban Vendor 0
1 | Transfertat e Pakushtezuara 12{P.12 | Shérbimet Publike Vendore 20475| 14840 2143 0 3492
2 |Transfertat Sektoriale 13|P.13 | Furnizimi me Ujé& dhe Kanalizime 0
3|Te Ardhurat Vendore 14|P.14 | Shérbimet e Kujdesit Parésor 0
15|P.15 | Sport dhe Argétim 4000 4000
16/P.16 | Trashégimia Kulturore, Eventet Artistik 0
17|P.17 | Arsimi Bazé pérfshiré Parashkollorin 500 500
18(P.18 | Arsimi i Mesém i Pérgjithshém 0 0
19|P.19 | Pérkujdesi Social 600 400 0 200
20{P.20 | Strehimi Social 4000 4000
Fondi rezerve 0
Fondi I Kontigjences 0 .
TOTALI (A+ B + C) 56161 TOTALI I SHPENZIMEVE 56161| 31283| 4819 2523] 41000 O 0] 13436




PLANI 1 SHPENZIMEVE NGA TE FONDE TE TRASHEGUARA

Pasqyra Nr.2/4

SHPENZIMET (SIPAS STRUKTURAVE EKONOMIKE) TE DALAT

NR [TE ARDHURA - FINANCIMH SHUMA | NR Prog Programet Buxhetore TOTALI 500l 601 602 504l 606 609] 230,231
A |TE ARDHURAT E VETA 0| 1|P.1 | Planifikimi Menaxhimi dhe Administrir] 0
1| Te ardhurat nga Taksat 2{P.2 | Shérbimet e Policisé Vendore 0
2|Te ardhurat nga Tarifat 3|P.3 | Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile 8100 8100
3|Te ardhurat e Tjera 4|P.4 | Mbéshtetje pér Zhvillimin Ekonomik 0
5|P.5 | Shérbimet Bujgésore, Inspek, Sig. Ushq| 0
B |TRANSFERTAT 0| 6|P.6 |Menaxhimi i Infrastruktués sé Ujities df 3800 3800
1| Transfertat e Pakushtezuara 7|P.7 | Administrimi i Pyjeve dhe Kullotave 2800 2800
2| Transfertat Sektoriale 8|P.8 | Rrjeti Rrugor Rural 0
9|P.9 | Transporti Publik 0
10|P.10 | Menaxhimi i Mbetjeve 0
C |TE TRASHEGUARA 22572| 11|P.11 | Planifikimi Urban Vendor 0
1| Transfertat e Pakushtezuara 12|P.12 | Shérbimet Publike Vendore 0
2| Transfertat Sektoriale 22572| 13|P.13 | Furnizimi me Ujé dhe Kanalizime 0
3|Te Ardhurat Vendore 14|P.14 | Shérbimet e Kujdesit Parésor 0
15{P.15 | Sport dhe Argétim 0
16|P.16 | Trashégimia Kulturore, Eventet Artistik] 0
17|P.17 | Arsimi Bazé pérfshiré Parashkollorin 500 500
18|P.18 | Arsimi i Mes&m i Pérgjithshém 7372 2372 5000
19|P.19 | Pérkujdesi Social 0
20{P.20 | Strehimi Social 0
Fondi rezerve 0
Fondi I Kontigjences 0
TOTALI (A+ B + C) 22572 TOTALI I SHPENZIMEVE 22572 0 0] 2372 0 0 0] 20200
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REPUBLIKA E angP'E'Rlsié
BASHKIA PUKE
Drejtoria e Menaxhimt Financiaré

Nr. /¥4/prot Puké, mé 26.01.2024

Lenda:Dérgohet Buxheti i vitit 2024.

DEGES SE THESARIT

PUKE

Né& mbéshtetje t& udhézimit nr 2 daté 06.02.2012 *“Per progedurat standarte t& zbatimit t&
buxhetit ”,i ndryshuar .Dérgojmé pasqyrat e buxhetit pér vitin 2024 pérbéré nga:

15

00NV W

Transferta e pakushtézuar e pérgjithshme dhe sektoriale.

T& Ardhurat e Planifikuara pér vitin 2024.

Transferta Sektoriale e Trashéguar nga viti 2023 pér vitin 2024.
Listén e investimeve me kodet e projekteve.

Transférta e pakusht&zuar pér periudhén,Shkurt — Dhjetor viti 2024,
Transferta Sektoriale pér periudhé&n, Shkurt — Dhjetor 2024.

VKB Nr 47.date 29.12.2023.

Konfirmim i Prefekturés nr 34/1 ,date 17.01.2024.

Tabelén me nr e punonjésve pér vitin 2024.

Bashkélidhur pasqyrat pérkatése.

Faleminderit pér bashk&punimin.

Adresa: Bashkia Pukg, sheshi “Gjergj Kastriot Skenderbeu”, e-mail; bashkiapuke@yahoo.com, zZyrtare
www.bashkiapuké.gov.al



Formati Nr.2 c.ﬂﬁ._mam | buxhetit 2024 per Bashkine Puke
==
Detajimi MUJOR Transferta e pakushezuar per vitin 2024 158210
[ | | | total ne 000 leke
Enti I|MinigKodi | ins|Emertimi | insituticionit | Kapit{Progran{Liogaria Eko|Kodi | d|Kod proj |Debiti Janar shkurt Mars  |[Prill Maj Qershor [Korrik  |Gusht |shtator |Tetor Nentor |Dhjetor

137| 00 | 2137001 |Aparati | Bashkise 01| 01110 6000000{ 3330| 9999999 40000 4000 3800 3120 4500 3500 2000 3000 3000 3000 4025 3500 2555
137| 00 | 2137001|Aparati | Bashkise 01| 01110 6010000{ 3330{ 9999999 6189 800 500 550 550 550 550 550 550 550 350 350 339
137| 00 | 2137001|Aparati | Bashkise 01 01110 6020000 3330 9999999 13053 1000 1300 700 1500 1200 500 1300 1000 1000 1680 1000 873
137| 00 | 2137001 |Aparati | Bashkise 01 01110 2310000{ 3330| 9999999| 1000 0 1000
137| 00 | 2137001 |Sherbime policore 01( ,03140 6000000{ 3330| 9999999 2376 315 200 167 200 200 200 200 200 200 200 200 94
137| 00 | 2137001|Sherbime policore 01| ,03140f  6010000{ 3330| 9999999 426 84 32 26 32 32 32 32 32 32 32 32 28
137| 00 | 2137001|Sherbime policore 01| ,03140 6020000 3330 9999999 200 100 100
137| 00 | 2137001 |Cerdhja 01| 10430 6000000 3330 9999999 1277 800 700 700 800 600 600 800 500 500 800 110 367
137| 00 | 2137001|Cerdhja 01| 10430/ 6010000 3330| 9999999 1221 150 100 100 150 100 100 150 100 100 171
137| 00 | 2137001|Cerdhja 01| 10430 6020000{ 3330| 9999999 900 150 100 100 150 50 50 150 100 50
137| 00 | 2137001|Cerdhja 01| 10430 2310000] 3330| 9999999 400 400
137| 00 | 2137001|Sherbime Publike 01| 06260 6000000| 3330| 9999999 30168 3500 3500 2626 3600 2000 1000 4000 2000 1500 3900 2542
137| 00 | 2137001|Sherbime Publike 01| 06260 6010000 3330| 9999999 5093 550 400 350 550 400 350 550 350 350 743 350 150
137| 00 | 2137001|Sherbime Publike ,01| 06260| 6020000 3330, 9999999 5000 500 500 500 500 500 500 500/ 500 500 500 0
137| 00 | 2137001|Sherbime Publike ,01] 06260 2310000{ 3330 9999999 6634 0 2000 2634 2000
137 00 | 2137001|Menaxhimi | mbetjeve 01| 05100 6000000 3330 9999999 4537 1092 350 195 350 350 350 350 350 300 350 350 150
137| 00 | 2137001|Menaxhimi | mbetjeve ,01] 05100 6010000 3330 9999999 740 100 100 40 100 50 50 50 50 50 150
137| 00 | 2137001|Menaxhimi | mbetjeve 01| 05100 6020000 3330 9999999 3400 500 300 300 500 300 300 100 500 100 500
137| 00 | 2137001|Sporti dhe argetimi 01| 08130 6000000 3330 9999999 2758 429 250 300 300 150 200 250| 250 150 250 150 79
137| 00 | 2137001|Sporti dhe argetimi 01| 08130 6010000 3330 9999999 439 189 50 25 50 50 50 25
137| 00 | 2137001|Sporti dhe argetimi 01| 08130 6020000/ 3330| 9999999 2000 250 250 250 250 200 200 200{ 200 200
137| 00 | 2137001|Futboll kiub Terbuni 01| 08130 6040000{ 3330 9999999 12000 3167 1200 1425 1522 1000 500 167 3019
137| 00 | 2137001|Sherbime kulturore 01| 08220 6000000 3330| 9999999 4884 700 300 404 700 300 300 700f 300 200 400 300 280
137| 00 | 2137001 Sherbime kulturore 01| 08220 6010000| 3330 9999999 777 200 147 80 50 50 50 50 50 50 50
137| 00 | 2137001 |Sherbime kulturore 01| 08220 6020000 3330 9999999 600 100 100 150 50 100 100
137| 00 | 2137001 |Sherbime kulturore 01| 08220 2310000/ 3330| 9999999 0
137| 00 | 2137001|Rruge Rurale 01| 04520 6000000 3330| 9999999 3138 600 600 1938
137| 00 | 2137001|Rruge Rurale 01| 04520 6010000 3330 9999999 0
137| 00 | 2137001 |Rruge Rurale 01| 04520{  6020000| 3330| 9999999 300 0 300
137| 00 | 2137001|Arsimi parshk.+baze 01| 09120] 6020000/ 3330 9999999 500 200 150 100 50
137| 00 | 2137001|Arsimi parshk.+baze 01) 09120 2310000 3330 9999999 0
137\ 00 | 2137007[Arsimi parauniversitar | 01| 09230 6020000 3330 9999999 200 100 100
137| 00 | 2137001 |Arsimi parauniversitar 01| 09230 2310000{ 3330 9999999 0
137| 00 | 2137001|Fond rezerve Kontigjend 01| 04910(  6090000| 3330 9999999 1000 400 600
137| 00 | 2137001|Fond rezerve Kontigjenq 01| 04940 6090000 3330/ 9999999 1000 1000

TOTALI 158210 18976 16379| 12108/ 20438 11582| 7532 17157| 10082 9149 21008 8884 4915
137 00 | 2137001|shpenzime personeli 6009999| 3330| 9999999 110023 12909 10429 8683| 12532 8332 5832| 11307| 7732 6982 13359 7884 4042
137| 00 | 2137001|shpezime tjera 6029999| 3330| 9999999 40153 6067 3950 3425 4872 3250|1700 2850 2350 2167 7649 1000 873
137] 00 | 2137001[investime 2319999 3330| 9999999 8034 0 2000 o] 3034 o\ o] 300 Z6fHO/B. o 0 0

TOTALI 158210 18976|  16379] 12108 20438]  11s82[ \7s32] 171 p%xwo.ﬁ 9149/ 21008) 8884 4915

Drejtore Finance Kryetari | Bashkise’| | 10\
Figirete Latifi| | Rrok Dodaj|, i




Formati Nr.2/3 Detajimi | buxhetit 2024 per Bashkine Puke

Detajimi MUJOR Transfertat Sektoriale per vitin 2024 124557
total ne 000 leke
Enti | {Minis{Kodi | insi{ Emertimi | insituticionit Kapitu| Programi| Liogaria EkonqKodi | ddKod proj  |Debiti Janar ?..:5 Mars Prill Maj Qershor |Korrik  |Gusht |shtator |Tetor Nentor  |Dhjetor

137| 00 | 2137001|Arsimi Parashkollor+baze |01 09120 6000000( 3330 9999999 42456 4246 4246 4246 3538 3538 3538 3255) 3255 3255 313 3113 3113
137| 00 | 2137001|Arsimi Parashkollor+baze |01 09120 6010000|  3330| 9999999 8912 691 691 688 576 576 576 533 530 530 507 507 507
137| 00 | 2137001|Arsimi Parashkollor+baze |01 09120 6020000  3330| 9999999 386 39 39 39 )l 32 32 30 30 30 28 28 28
137| 00 | 2137001|Arsimi Parashkollor+baze |01 09120 2310000{  3330] 9999999 1000 0 200 100 84 83 83 77 77 77 73 73 73
137| 00 | 2137001|Arsimi Parauniversitar 01 09230 6000000)  3330) 9999999 7643 764 764 764 639 637 637 586 586 586 560 560 560
137| 00 | 2137001|Arsimi Parauniversitar 01 09230 6010000 3330 9999999 1371 137 137 137 114 114 114 105 105 105 101 101 101
137| 00 | 2137001|Arsimi Parauniversitar 0 09230 6020000] 3330 9999999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
137| 00 | 2137001|Mbrojtja Nga zjarri 01 03280 6000000]  3330| 9999999 16135 2300 1300 1241 1344 1345 1345 1237 121 2w 1183 1183 1183
137| 00 | 2137001|Mbrojtja Nga zjarri 01 03280 6010000 3330  99999%9 2588 259 259 259 215 216 216 198/ 198| 198 190 190 190
137| 00 | 2137001|Mbrojtja Nga zjarri 01 03280 6020000(  3330| 9999999 1209 121 121 121 101 101 101 93 93] 90 89 89 89
137| 00 | 2137001|Mbrojtja Nga zjarri 01 03280 6060000|  3330| 999999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
137| 00 | 2137001|Mbrojtja Nga zjarri 01 03280 2310000{  3330] 9999999 1539 0 308 154 128 128 128 118 118 118 113 113 113
137| 00 | 2137001|Administrimi Pyjor 01 04260 6000000f 3330 9999999 12553 1255 1255 1255 1047 1046 1046 962 962 962 9 Era) 92
137 00 | 2137001|Administrimi Pyjor 01 04260 6010000{ 3330 333»— 1864 186 186 186 156 155 155/ 143 143 143 137 137 137
137| 00 | 2137001|Administrimi Pyjor 01 04260 6020000  3330) 9999999 332 33 33 3 30 28 28 25 25 25 24 24 24
137| 00 | 2137001|Administrimi Pyjor 0 04260 2310000f 3330 9999999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
137| 00 | 2137001|Rruge Rurale 01 04520 6000000|  3330{ 9999999 6432 750 643 536 536 536 536 493 493 493 472 472 472
137| 00 | 2137001|Rruge Rurale 0 04520 £010000|  3330] 9999999 1522 152 152 152 125 127 127 117 17 17 112 112 112
137| 00 | 2137001|Rruge Rurale 01 04520 6020000f 3330 9999999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
137| 00 | 2137001|Ujitja & Kullimi 01 04240 6000000)  3330) 9999999 918 92 92 92 7 7 i 70 70 70 67 67 67
137| 00 | 2137001|Ujitja & Kullimi 04240 6010000f 3330 9999999 146 15 15 15 1 12 12 1 1 1 1" 1 1
137| 00 | 2137001|Ujitja & Kullimi 01 04240 6020000{ 3330 9999999 2133 213 213 213 178 178 178 164 164 164 156 156 156
137| 00 | 2137001|Ujitja & Kullimi 0 04240 2310000f 3330 9999999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
137 00 | 2137001|Konvikti 01 09230 6000000)  3330| 9999999 10589 1059 1059 1059 881 882 882 812 812 812 m 7 77
137| 00 | 2137001|Konvikti 01 09230 6010000]  3330| 9999998 1529 153 153 153 129 127 127 17 17 17 112 112 112
137| 00 | 2137001|Konvikti 01 09230 6020000]  3330| 9999999 2545 255 255 255 210| 212 212 195 195 195 187 187 187
137| 00 | 2137001|Konvikti 09230 2310000f 3330 9999999 0 0 0 0 o 0 0 0 0 0 0 0 0
137 00 | 2137001|Menaxhimi | mbetjeve 01 05100 6020000]  3330| 9999999 2755 276 276 276 228 230 230 21 21 ikl 202 202 202
137| 00 | 2137001|Menaxhimi | mbetjeve 01 05100 23100000 3330 9999999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALI 124557 12996 12397| 11974| 10378 10380 10380| 9552 9549 9546 9135 9135 9135
137| 00 | 2137001|shpenzime personeli 6009999| 3330 9999999 112658 12059 10952| 10783| 9388| 9388 9388| 8639| 8636/ 8636| B8263| 8263 8263
137| 00 | 2137001|shpezime tjera 6029999| 3330 9999999 9360 936 938 937 778 781 781 718 718 715 686 686 686
137 00 | 2137001[investime 2319999( 3330| 9999999 2539 0 508 254 212 211 211 195 195 195 186 186 186
137) 00 | 2137001 TOTALI 124557 12996| 12397| 11974| 10378 10380 10380| 9552| 9549| 9546| 9135 9135/ 9135

A\
Drejtore Finance Kryetari | Bashki
Figirete Latif] | _ Rrok Dodaj}/ "




Formati Nr.2/1 Detajimi | buxhetit te vitit 2024 per Bashkine Puke

Detajimi MUJOR Te ardhura te planifikuara Viti 2024 56161
ne 000 leke
Enti | qMinist|Kodi | insitd Emertimi | insituticionit Kapitul| Programi |Liogana EkonodKod: | deges Thesarit |Debit Totali vietor
137| 00 | 2137001|Aparati | Bashkise 05 [o1110 6000000f 3330] 9999999 11487 11487
137] 00 | 2137001|Aparati | Bashkise 05 |01110 6010000 3330 4999999 2000 20001
137] 00 | 2137001|Aparati | Bashkise 05 |01110 6020000 3330 9999999 2348 2399
137 00 | 2137001|Aparati | Bashkise 05 101110 6040000] 3330 9999999 100 100
137| 00 | 2137001{Aparati | Bashkise 05 101110 6060000{  3330[ 9999999 0 0
137 00 | 2137001|Aparati | Bashkise 05 Jo1110 2310000] 3330  ge9ages] 1000 1000
137 00 2137001|Sherbime policare 05 |o3140 65000000)  3330] 9999909 2556 2556
137| 00 2137001 Sherbime policore 05 |.o03140 5010000  3330] 9999999 378 76
137| 00 2137001 | Sherbime policore 05 03140 6020000 3330 9999999/ 0 0
13711 00 2137001 | Menaxhimi | mbetjeve 05 05100 6000000 3330 9999999 2000 2000
137 00 2137001 |Menaxhimi | mbetieve 05 fo5100 6010000 3330 9999999 300 300
137 00 2137001 |Menaxhimi | mbeteve 05  [05100 6020000 3330 9999999 0 0
137] 00 | 2137001 |Menaxtumi | mbeyeve 05 [osto0 2310000]  3330] 9999999 0 0
137] 00 | 2137001|Cerdnja dhe kujdesi social |05  |10430 6000000 3330 9999999 400 400
137] 00 | 2137001|Cerdhja dhe kujdesi social |05  [10430 6010000]  3330]  9ggsees] 0 0
137] 00 2137001|Gerdhja dhe kujdesi social |,05 |10430 2310000 3330 8e88_ 200 200
137 00 2137001 | Ndricimi rrugor 05 |o6440 6020000(  3330] 9999999 0 0
137 00 2137001 | Ndricimi rrugor 05  |o6440 2310000 3330 9999999 0 0
137]1 00 | 2137001|Sherbime Publike 05  |06260 6000000 3330 9999999 14840 14840
137] 00 | 2137001|Shertime Publike 05  |06260 6010000| 3330 9999999 2143 2143
137] 00 | 2137001|Sherbtime Publike 05 |06260 6020000] 3330 9999999 0 0
137] 00 | 2137001|Sherbime Publike 05 06260 2310000 3330 9999999/ 34492 3492
137] 00 | 2137001|Sporti dhe argetimi 05 08130 6000000 3330 9999999 0 0
137] 00 [ 2137001 |Sporti dhe argetimi 05 [08130 6010000| 3330 9999999 0 0
137] 00 | 2137001 |Sporti dhe argetimi 05 [08130 6020000] 3330 9999999 { 0
137] 00 | 2137001|FK Terbuni 05 [08130 6040000]  3330] 9999999 4000 4000
137] 00 | 2137001|FK Terbuni 05 08130 2310000]  3330] 9999999 0 0
1371 00 | 2137001 |Shertime kulturore 05 |08220 6000000 3330 9999999 0 0
137] 00 | 2137001 |Shertime kulturore 05 |08220 6010000 3330 9999999 0 0
137] 00 | 2137001(Sherbime kulturore 05 |08220 6020000 3330 9999999/ 0 0
1371 00 2137001 |Arsimi parashk + baze 05 09120 6020000 3330 9999999 500 500
137 00 | 2137001 |Arsimi parashk + baze 05 (09120 2310000 3330 9999999 0 0
137] 00 | 2137001|Arsimi paraunivesitar 05 09230 6020000f 3330 9999999 0 0
137] 00 | 2137001|Arsimi paraunivesitar 05 [09230 23100001 3330 9999999 0 0
137 00 | 2137001|Emergjensa civile 05 .03280 6090000 3330 9999999 0 0
137} 00 2137001|Rruge Rurale 05 |04520 6020000 3330 moBSm_ 124 124
137] 00 | 2137001|Rruge Rurale 05  [04520 6010000]  3330]  999g999] 0 0
137] 00 | 2137001|Rruge Ruraie 05 04520 5020000]  3330] 9999999 0 0
137] 00 | 2137001|Rruge Rurale 05 [04520 2310000] 3330 9999999 4244 4244 =
137] 00 | 2137001|Swrehim social 05 10661 2310000 3330 9999998 2000 2000 AERqin
137] 00 | 2137001[Strehimi social 05 [10881 6020000]  3330] 9999999 0 0 ad A
TOTALI 55161 56161 0 \.furc A 0 0 0
S~ .N N
AR] .,_ﬁ.rh 41
Drejtore e Finances Kryetari-hBashki \
Figirete Latifi Rrok j Z ~
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Formati Nr.2/3 Detajimi | buxhetit 2024 per Bashkine Puke

Detajimi MUJOR Transfertat Sektoriale per vitin 2024 e trasheguar nga viti 2023 22572
total ne 000 leke
Enti | {Minis{Kodi | insi{ Emertimi | insituticionit |Kapitu[ProgramilLlogaria Ekon{Kodi | dgKod proj |Debiti Janar shkurt Mars Prill Maj Qershor |Korrik  |Gusht |shtator  |Tetor Nentor |Dhjetor

137| 00 | 2137001|Arsimi Parashkollortbaze |01 09120 6000000 3330 9999999 0
137| 00 | 2137001|Arsimi Parashkollor+baze|,01 09120 6010000 3330 9999999 0
137) 00 | 2137001|Arsimi Parashkollor+baze|,01 09120 6020000 3330 9999999 0
137] 00 2137001 |Arsimi Parashkollor+baze|.01 09120 2310000 3330 9999999 500 500
137| 00 | 2137001|Arsimi Parauniversitar |01 09230 6000000 3330 9999999 0
137| 00 | 2137001|Arsimi Parauniversitar |01 09230 6010000 3330 9999999 0
137| 00 | 2137001|Arsimi Parauniversitar |01 09230 6020000) 3330 9999999 2372 2372
137| 00 | 2137001|Arsimi Parauniversitar |01 09230 2310000f 3330 9999999 2000 2000
137 00 | 2137001|Mbrojtja Nga zjarri .01 03280 6000000 3330 9999999/ 0
137| 00 | 2137001|Mbrojtja Nga zjarri 01 ,03280 6010000f 3330 9999999 0
137 00 | 2137001|Mbrojtja Nga zjarri 01 ,03280 2310000{ 3330 9999999 8100 8100
137{ 00 | 2137001|Emergjensa civile .01 10910 6090000{ 3330 9999999 0
137| 00 | 2137001|Mbrojtja Nga zjarri .01 03280 2310000{ 3330 9999999 0
137| 00 2137001 |Administrimi Pyjor 01 04260 6000000 3330 9999999 0
137 00 | 2137001 01 04260 6010000| 3330 9999999 0
137] 00 2137001 01 04260 6020000 3330 9999999 0
137| 00 | 2137001 01 04260 2310000( 3330 9999999 2800 2800
137| 00 | 2137001|Rruge Rurale 01 04520 2310000 3330 9999999 0
137| 00 | 2137001|Rruge Rurale 01 04520 6010000f 3330 9999999 0
137| 00 | 2137001|Rruge Rurale 01 04520 6020000] 3330 9999999 0
137| 00 | 2137001|Rruge Rurale 01 04520 2310000| 3330 9999999 0
137| 00 | 2137001 |Ujitja & Kullimi 01 04240 6000000{ 3330 9999999 0
137 00 | 2137001 (|Ujitja & Kullimi 01 04240 6010000| 3330 9999999 0
137) 00 | 2137001|Ujitja & Kullimi 01 04240 6020000 3330 9999999 0
137| 00 2137001 | Ujitja & Kullimi 01 04240 2310000 3330 9999999 3800 3800
137| 00 | 2137001|Konvikti 01 09230 6000000 3330 9999999 0
137| 00 | 2137001 |Konvikti 01 09230 6010000{ 3330 9999999 0
137| 00 | 2137001|Konvikti 01 09230 6020000{ 3330 9999999 0
137| 00 | 2137001|Konvikti 01 09230 2310000f 3330 9999999 3000 3000

TOTALI 22572 0 22572 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
137| 00 | 2137001|shpenzime personeli 6009999| 3330 9999999 0 0 0 0 0 0 0 0
137/ 00 | 2137001|shpezime tjera 6029999| 3330| 9999999 2372 0 0 0 0 0 0 0
137| 00 | 2137001|investime 2319999 3330 9993999| 20200 0 0 0 0 0 0 0
137 00 | 2137001| TOTALI | 22572 0 0 0 0 0 0 0
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Bashkia Puke
Investime te planifikuara nga transferta e pakushtezuar,Sektoriale te trasheguara dhe te ardhura viti 2024

ne 000 leke
Enti | @MinigKodi | il Emertimi | insitu|Kapity Programil Llogaria §Kodi | de|kod projekti |totali vietof Emertimi | projektit Burimi financimit
13700 | 2137001|Bashkia Puke |05  [01110 2310000 3330 1370450 200|Furnizim vendosje kamera per godinen e bashkise Te ardhurat
137|00 | 2137001|Bashkia Puke |,01 ]omo 2310000 3330| 1370451 1000 |Blerje paisje kompjuterike dhe zyre Tranferta +Grant strasheguara
137|00 | 2137001|Bashkia Puke |05  [o1110 2310000 3330f 1370452 800 |Mirmbajtje zyra Te ardhurat
137{00 | 2137001|Bashkia Puke |01 |03280 2310000 3330f 1370453 S500|Fadrome per emergjenca Tranferta +Grant +trasheguara
13700 2137001|Bashkia Puke |01 03280 2310000 3330 1370454 1200 |Rikonstruksion MZSH Tranferta +«Grant +trasheguara
137/00 | 2137001|Bashkia Puke |01 03280 2310000 3330] 1370455 239 |Blerje fikse zjarri Tranferta +Grant strasheguara
137(00 2137001 |Bashkia Puke ,01 03280 2310000 3330 1370456 1200 | Pompe uje Tranferta +Grant +trasheguara
13700 2137001|Bashkia Puke |01 03280 2310000 3330 1370457 1500 Bot uji Tranferta +Grant +trasheguara
137/00 | 2137001|Bashkia Puke |01 |04240 2310000 3330 1370458 1000 |Riparim kanali ujites Gomsige Tranferta +Grant strasheguara
13700 | 2137001|Bashkia Puke |,01 04240 2310000/ 3330 1370459 400 Riparim kanali vadites fshatra Bushat Tranferta +Grant +trasheguara
137|00 | 2137001|Bashkia Puke |01 |04240 2310000 3330f 1370460 1 100 | Kanal anésor rruga zezaj pjesa ¢ mbetur Tranferta +Grant strasheguara
13700 2137001|Bashkia Puke |01 04240 2310000 33301 1370461 900 | Kanal vadites fshati Dom Tranferta +Grant +trasheguara
137|00 2137001|Bashkia Puke |,01 04240 2310000 3330 1370462 400|Ripararim kanal vadites fshati Dedaj Tranferta +Grant +trasheguara
137(00 2137001|Bashkia Puke |,05 |04520 2310000 3330 1370463 600 |Punime ne Rruge te brendshme sipas objekteve nj Qelez  [Te ardhurat
137/00 | 2137001|Bashkia Puke |,05 |04520 2310000 3330 1370464 T00|Punime ne Rruge te brendshme sipas objekteve nj Qerret |Te ardhurat
137|00 2137001|Bashkia Puke |05 04520 2310000 3330 1370465 600 | Punime ne Rruge te brendshme sipas objekteve nj Gjegjan |Te ardhurat
137|00 | 2137001|Bashkia Puke |05 |04520 2310000 3330( 1370466 800|Punime ne Rruge te brendshme sipas objekteve nj Rrape  |Te ardhurat
137|00 | 2137001|Bashkia Puke |05 |04520 2310000 3330| 1370467 1100 |Mirmbajtje rrugesh rurale Bashkia Puke Te ardhurat
137/00 | 2137001|Bashkia Puke |05 |04520 2310000 3330/ 1370468 444 | Reabilitim | rruges ne hyrje te gytetit Te ardhurat
137(00 | 2137001|Bashkia Puke |01 |04260 2310000 3330 1370469 800 |Rikonstruksion | zyrave te sherbimit pyjor Tranferta +Grant +trasheguara
13700 2137001 Bashkia Puke |,01 04260 2310000 3330 1370470 800 | Blerje paisje zyra sherbimi pyjor Tranferta +Grant +trasheguara
13700 | 2137001|Bashkia Puke |,01 |04260 2310000 3330| 1370471 1200 | Pyliezime te reja me fidane akacie Tranferta +Grant +trasheguara
137/00 | 2137001|Bashkia Puke |01 |06260 2310000, 3330 1370472 6034 |Studime ¢ projektime Tranferta +Grant +trasheguara
13700 | 2137001|Bashkia Puke [,05 |06260 23100001 3330 1370473 3492 |Studime ¢ projektime Te ardhurat
137{00 | 2137001|Bashkia Puke [,01 06260 2310000' 3330 1370474 300 |Bierje paisje ¢ vegla pune Tranferta +Grant +trasheguara
13700 2137001|Bashkia Puke |01 06260 2310000 3330 1370475 300 | Ndricim lagjia Kukaj Tranferta +Grant +trasheguara
137|/00 | 2137001|Bashkia Puke |01 |09120 2310000 3330| 1370476 500 |Blerje paisje per kopeshtin Tranferta +Grant heguara
137{00 | 2137001|Bashkia Puke |05 |09120 2310000 3330 1370477 500 |Blerje paisje per kopeshtin Te ardhurat
137{00 | 2137001|Bashkia Puke |01 |09120 2310000 3330 1370478 1000 | Mirmbajtje godine kopeshti Tranferta +Grant +trasheguara
137|00 | 2137001|Bashkia Puke |01 |09230 2310000 3330( 1370479 2000 |Blerje e vendosje kamera sigurie per shkolla Tranferta +Grant +trasheguara
137|00 | 2137001|Bashkia Puke |01 09230 2310000 3330 1370480 2000 Blerje paisje per Arsimin e mesem konviktin Tranferta +Grant strasheguara
137|00 | 2137001|Bashkia Puke |01 |09230 2310000 3330( 1370481 1000 |Sherbime Investime ne institucionin e Arsimit Tranferta +Grant +trasheguara
137/00 | 2137001|Bashkia Puke |,01  |10430 2310000 3330 1370482 400 [Sistemin dhe rrethim lulishte cerdhe Tranferta +Grant +trasheguara
13700 | 2137001|Bashkia Puke [,05 (10430 2310000 3330f 1370483 200 [Sistemin dhe rrethim lulishte cerdhe Te ardhurat
137|100 | 2137001|Bashkia Puke |,05 |10430 2310000 3330 1370484 4000 |Strehimi social Te ardhurat
TOTALI 44,209 -
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